
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4289983 Datum vydání: 04.11.2024

Cena za nemovitost:

2 690 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Krásný pozemek 1252 m2 v obci Vyžice blízko Pardubic a
Chrudimi. Lokalita je územním plánem určená k výstavbě
rodinných domů, k dispozici jsou 4 stavební parcely dle
přiloženého náhledu. Voda, elektřina a kanalizace jsou přivedeny
až na pozemek, který je mírně svažitý a tím nabízí zajímavá a
nevšední architektonická řešení. Chtěli byste bydlet v přírodě, s
lesy a loukami všude kolem, ale neztrácet čas dlouhým cestováním
do práce? V luxusní vzdálenosti od velkých měst: jen 18 min. do
Pardubic, 14 min. do Chrudimi. Za 4 minuty jste v Heřmanově
Městci, malebném městečku s veškerou občanskou vybaveností. V
regionu Železných hor také najdete ideální podmínky pro aktivity
volného času. Turistické cesty a cyklostezky, koupání, rybolov,
houbaření, sběr lesních plodů nebo výlety s Vašimi psími mazlíčky.
To vše a mnoho dalšího na Vás čeká v krajině, která Vás nadchne
příjemnou atmosférou a krásnou přírodou. Zajímavé a příjemné
místo k bydlení. Zveme Vás na prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4289983
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 900889506
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1252 m2
Kód zakázky: 889506

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Mládek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


